
 

 

HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

Student: Jan LOJDA 

Název BP: Aspekty výroby klínových řemenů 

Dílčí hodnocení práce: 

1) Splnění požadavků a cílů 

Student splnil v nejnutnější potřebné míře body zadání a cíle. 

Hodnocení: C - Dobře 

2) Odborná úroveň práce 

Rešeršní část část práce je na dostačující úrovni, i když její uspořádání místy postrádá logiku. Postrádám využití 
inženýrských vyjadřovacích prostředků, jako je strukturovaný text s odrážkami či tabilky a zejména výkresy, 
které by vhodně doplnily text popisující technickou stránku věci. Taktéž popis a vyhodnocení experimentu by 
zasloužil větší pozornost. 

Hodnocení: C - Dobře 

3) Možnost aplikace 

Vzhledem k teoretickému charakteru práce je její aplikovatelnost vedlejší, v podniku Rubena však může tato 
práce sloužit jako základní příručka o výrobě řemenu pro nově nastoupivší pracovníky. 

Hodnocení: B - Velmi dobře 

4) Využití poznatků z literatury 

Student použil pouze on-line zdroje, což se mírně odráží na populárním vyznění textu v rešeršní části. Ocenila 
bych také citování odbornějších publikací a technických příruček.  

Hodnocení: C - Dobře 

5) Uspořádání práce a formální úprava 

Práce by zasloužila logičtější uspořádání a, jak je uvedeno výše, strukturovanější text včetně inženýrských 
vyjadřovacích prostředků, jakými jsou odrážky, tabulky a technické výkresy. Jinak je práce úpravná. 

Hodnocení: B - Velmi dobře 

 

Celková klasifikace bakalářské práce: 

Bakalářskou práci doporučuji k obhajobě a hodnotím klasifikačním stupněm: 

C - Dobře 

 

V Praze dne: 26.8.2015   

 

 

 

  Ing. Barbora Bryksí Stunová, Ph.D. 

oponent 

 


